UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

EDITAL PPSC/UFAC Nº001/2021 - ELEIÇÃO PARA COORDENADOR(A) E

VICE-COORDENADOR(A) DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

SAÚDE COLETIVA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE UFAC,

MANDATO 2021/2022

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DAS CHAPAS

O Presidente da Comissão Eleitoral do Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva da Ufac

da Universidade Federal do Acre - UFAC, estabelecida através do Processo nº

23107.004867/2021-84, em conformidade com o que dispõem o Regimento Geral dos

Programas e Cursos de Pós-Graduação stricto sensu da Universidade Federal do Acre, bem como

o Regimento Interno do Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva da UFAC e a legislação

em vigor; torna público o resultado preliminar das inscrições das chapas.

DENOMINAÇÃO CHAPA COORDENAÇÃO VICE-COORDENAÇÃO

Chapa Única “Chapa 1” Profa. Dra. Andréia
Moreira de Andrade

Profa. Dra. Suleima
Pedrosa Vasconcelos

Rio Branco, 11 de maio de 2021.

PROF. DR. ALANDERSON ALVES RAMALHO

Presidente da Comissão Eleitoral